MONTAGEANLEITUNG

1098 H

Stuckliste

1x
8x
8xX
16x
4x
1x
1x

Holzplatte

braune Winkel
Holzdubel
Schrauben 4x16 mm
Stollen

Unterplatte
Leimtube




Montageschritt 1

Montageschritt 2

Montageschritt 3

olzdubel

Montagewinkel

Schrauben
4x16 mm

Holzplatte (Holzrahmen) mit der guten Seite nach unten
auf einen sauberen Untergrund legen.

Stollen mit der Auskerbung in die entsprechende
Ausfrasung des Holzbodens stecken, wobei die gute Seite
des Bodens und die Dubel im Stollen nach unten zeigen
muissen. Dann mit Montagewinkel verbinden. Den Leim in
die Bohrungen der Plattenunterseite geben und die vorher
zusammengesetzte Einheit mit den Holzdubeln in die
Bohrungen der Platte stecken. Die Winkel wie im Bild zu
sehen anschrauben.

Dann sollte der Leim mindestens 2 Stunden trocknen, den
Tisch daher nicht bewegen.

AnschlieRend den Tisch mit 2 Personen umdrehen.







